
Wołomin, dnia l8.07.2013 r.
sPW.120.108.2013

Zarządzenie nr 120. 1 08. 2013
z dnia 18.07.2013 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120.104.2013
StarosĘ Wołomińskiego
z dnia 12 lipca 2013 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 120.104.2013 StarosĘ Wołomińskiego z dnia 12
lipca 2013 roku w sprawie powołania komisji w postępowaniu prowadzonym w
trybie przetargu nieograniczonego na remont pomieszczeń pracowni
elektrotechniki w Zespole Szkół w Zielonce ul. Inżynierska 1.

Na podst. art.34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(t. j.: Dz. U . z 2013 r. poz. 595), zatządzam co następuje:

s1
Zmianie ulega $ I zarządzęnia nr I20.I04.20I3 z dnia 12 lipca 2013 r. i otrzymuje
następujące brzmienie:
Powołuię Komisię w składzi

s2
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

,^

^t/ rYĘ-^( fł;w'l

ow UIIllslę w 'Llę.

FUNKCJA W KOMISJI
IMIE I NAZWISKO

ZADANIA W KOMISJI

Przewodniczący
Andrzej Nocoń

Analiza i ocena ofert' aw szczególności: przedstawiente
kierownikowi jednostki propozycji wykluczenia
wykonawców' odrzucenia ofert, wyboru
najkorzystniejszej oferty
poStępowania

lub uniewaznienia

Członek
Rvszard Korotko

Analiza i ocena ofert, a w szczególności sprawdzenie
formularzy cenowych lub innych dokumentów

Członek
Józef Skłodowski

Analiza i ocena ofert' a w szczególności sprawdzenie
formularzv cenowych lub innvch dokumentów

Członek
Ewa Łuczvk

Analiza i ocena ofert, a w szczeeólności sprawdzenie
formularzy cenowych lub innych dokumentów

Sekretarz
Sylwia Perzanowska

Analiza i ocena ofen pod względem formalnym, & W
szczególności sporząd zenie dokumentacj i po stępowania,
obsługa administracyi no-biurowa


